Notum vniuersi qd Ego Petrus de scto danieli filio petri de scto danieli proche de Galigia gratis et ex certa scia confiteor et recognosco ab vobene-
rabili dne Alamande de goello pfirmarie oronastri scti danielis Cunde presertim qd ego racione mei masi danielis dce proche de Galigia ex et p quo
uos et vtri successores in officio vtro pfirmarie habere debetis et consueuistis homines et mulieres in ipso mago residencia facientes sum et esse de-
beo homo pps et solidus vtri et vob succedentiu in officio ipso in firmarie vna cu ple mea nata et nascatura et cu omibz bonis meis mobili-
bus ppsentibus et futuris Et ego margarita vxor da petri de scto danieli libera et francha ab omni dno et seruitute cuiuscunqz dmi terrenalibus gra-
tis et ex certa sciencia euenio et me facio feminam ppsam et solidam vtri dce dne Alamande de goello pfirmarie vna cu omni ple ex
me paranda et cum omibz bonis mobilibus meis presentibus et futuris p eo quia causa matrimonij ptraui dem mansum da vtri mei
et sic nos da conjuges pmissimus et conuenimus vob dce dne pfirmarie et vris succedentibus supradictis qd erimus vobis et eis semp boni et
fideles atqz legales tam de corpore qm de aue et qd no ptrauimus causa morandi uel domicilium transferendi aliqua auaritate villa pncas-
trum uel locum aliquem alium pnuilegiatum nec aliud facimus seu tractabimus ppter quod uos uel vtri succedentes premissis in dco officio pos-
sitis sine possit nos amitte et alio dno lucrarj vmo semp uos et dnas vtri succedentes p vris dnis naturalibus reclamatis obligando
ppter hec vob et dnas vris succedentibus omnia nra bona mobilia presentia et futura vbiqz habita et habenda iurantes pponere p
deum et eis scia quatuor euuagelia a nob corporaliter tacta p dca et pnfassa pta omnia et singula attendere et complere ac semp
rata grata et firma habere tenere et seruare et nullatenus contrafacere uel uenire aliqua racione Et de hac pro premissis factis et p-
tam vob homagium faceret ego dno petro ore et manibus petro bardi de plis capellano scti danielis recipienti vtri noie et mandato et
ego dca margarita vobis tm manibus comendati Actum est hoc in oronastrio scti danielis Cunden die decima mensis augusti ano anat-
dmi millesimo Trecentesimo Octuagesimo Sexto f. f. f. na petri d scto danieli et margarite conjugum p dcoz qui hec firmamus
et laudamus p dcoz iuramus Testes huus rei fut Arnaldus dalmatius proche de Villablaxero et Berengarius morelly scriptor Cunde
comorans.

Petrus de ponte notarius publicus substitutus auctore regis a iustro de campobongo p dcoz bannie Cunde presertim p dcoz noie
scribi fecit et clausit